
 

 

UCHWAŁA NR XVII/127/2016 

RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 4 sierpnia 2016 roku 

w sprawie: zmiany  uchwały Nr V/42/2015 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 kwietnia 2015 roku   
w sprawie: inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Na podstawie art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku   o podatkach i opłatach lokalnych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716/, art. 6 „b" Ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym /tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 617/ i art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 

leśnym /tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 374/ oraz art. 28 § 4 i art. 47 §  4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa /tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm./ 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr V/42/2015 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 kwietnia 2015 roku  w sprawie: inkasa 

podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości /Dziennik Urzędowy  Województwa Małopolskiego z 2015 r. 

poz. 3005/ :   § 2 ust. 21 otrzymuje brzmienie: „21. w miejscowości Zaborów- Maria Babło”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 4809


		2016-08-18T12:24:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




